




Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 


 

 

 

IČO: DIČ: CZ40763439  jedna-

telé:
Ing. Václav Hvízdal tel.: +420-244 462 

Bankovní 
spojení:

ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300 Ing. Milan Kalný tel.: +420-244 462 
MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600 Ing. Martin Havlík 

Vodička
tel.: +420-244 462 

Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4, IDDS: nrpt3sn 

Bezová 

sekre-

tariát:
tel.: +420-244 462 e-mail: pon-

Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991 

Krajská správa a údržba silnic  

Středočeského kraje, p.o. 
Zborovská 11 

Praha, 150 00 

 

 

Čj  :   PX5546/2020       

V Praze : 9. října 2020      tel.

Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina      e-m

 

Akce:  II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a před D10 před obcí Benátky n/J a oprava při-
lehlé komunikace ve staničení 22,353 km – 24,853 km - PD 

Věc: Vyjádření AD k ZBV 1  

 

Vážení, 
elektronicky jsme dne 25. 9. 2020 obdrželi návrh ZBV č. 1, který řeší úpravu rozsahu frézování stáva-
jící vozovky. 

V rámci PDPS bylo frézování rozděleno do 3 úseků: 
1) Úsek ZÚ – km 2,03 (s výjimkou mostu ev.č. 610-021a) v soupisu prací označeno jako úsek 

před mostem 

2) Úsek km 2,03 – KÚ (s výjimkou propustku v km 2,440) v soupisu prací označeno jako úsek za 
mostem 

3) Úsek rámového propustku v km 2,44 v soupisu prací označeno jako propustek 

Pro úseky 2) a 3) návrh frézování vychází z návrhu úpravy konstrukce vozovky. Návrh frézování úseku 
1) vychází z diagnostického průzkumu vozovky, a sice z jádrových vývrtů v provozním staničení km 
22,550 (projektové staničení km 0,400), km 22,950 (km 0,800), km 23,150 (km1,000), km 23,450 (km 

1,300), km 23,750 (km 1,600) a km 24,100 (km 1,950). Průměrná tloušťka z uvedených vývrtů byla 
pro soupis prací určena jako 90mm. 
Zhotovitel při frézování zjistil, že v úseku km 1,450 – 1,690 (projektového staničení) je tloušťka stáva-
jící asfaltových hutněných vrstev do 180mm, v úseku km 1,690 – 1,830 je tloušťka stávající asfalto-
vých hutněných vrstev 180 – 260 mm a v úseku km 1,900 – 2,030 je tloušťka stávající asfaltových hut-
něných vrstev průměrně 150 mm. 

Přestože diagnostický průzkum vozovky byl proveden dle TP 87, nebyly zhotovitelem zjištěné tloušťky 
vozovky v rámci diagnostického průzkumu vozovky zastiženy z důvodu, že diagnostický průzkum 
vozovky je bodový průzkum (zatímco frézování je průzkum plošný). Po zjištění této skutečnosti zho-
tovitelem provedl AD místní šetření, kterým uvedené tloušťky vozovky zkontroloval.  
Na základě výše uvedených skutečností AD souhlasí s návrhem ZBV č. 1. 

 

S pozdravem za Pontex s.r.o.  

Ing. Jan Bažil  



Příloha č. 1

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021 a přes D10

Silnice II/610

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095 DIČ:CZ70891095

Zhotovitel: Skanska, a.s.
Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8
IČ: 26271303 DIČ: CZ699004845

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.2

Krycí list ZBV
Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

2SO 101/002Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.3 -25 855,00 0,00 -25 855,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek.

2 -47 635,00 322 276,25 274 641,25

0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00

2.1 0,00 197 276,00 197 276,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.4 -21 780,00 125 000,25 103 220,25

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2
2. Změnový list ZBV 02 3 počet listů 3
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 3 počet listů 5
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
   Další doklady dle přehledu dokladů 42 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021 a přes D10
2.1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101/002Silnice II/610

Strany smlouvy o dílo objednatele č.: S-4722/DOP/2019 a zhotovitele č: 10000144722 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 12.12.2019 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha
Zhotovitel:  Skanska, a.s. se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Popis a zdůvodnění Změny:  Plocha povrchu vrchní vrstvy vozovky dle skutečného zaměření 

Plocha povrchu vrchní vrstvy vozovky dle skutečného zaměření 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Na základě geodetického zaměření (viz příloha č. 09 - Geodetické zaměření plochy povrchu vozovky) dochází ke stanovení přesné plochy vozovky Silnice 
II/610 v rámci obrusné vrstvy. Vzhledem k této skutečnosti dochází ke změně množství položky č. 574B34
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Celková cena změny je 197.276,00 Kč bez DPH.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Na základě skutečně provedených prací je tato změna zařazena podle §100 odst. 1 ZZVZ do Skupiny 1 – Vyhrazené změny (Doměrky).                                                                                                                                                                                                                                                                               
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1, písm. a), resp. podle § 7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 2) se jedná             
o změnu vyhrazenou. 

Projektant
Stavební dozor

Objednatel
Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Ing. Jaroslav Svoboda

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Skanska, a.s.

Zástupce Objednatele:  KSÚS SK Ing. Jan Lichtneger

Supervize (Regionální dotační kancelář) Ing. Václav Chytil

0,00 197 276,00 197 276,00 197 276,00

Projektant (autorský dozor):
Pontex, spol. s.r.o.                                 Ing. Pavel Hrdina

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový 
list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Libor Lesák 

Číslo paré:

Zhotovitel Jiří Červenka

Stavební dozor: IBR Consulting, s.r.o. Petr Jiřímský



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
5 Komunikace  4 888 392,00    0,00   197 276,00  5 085 668,00   197 276,00 4,04%

50 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 16 404,000 17 066,000 662,000 298,00 4 888 392,00 0,00 197 276,00 5 085 668,00 197 276,00 4,04%
ZBV č.1. : čerpání vody dle zápisů v SD

Celkem  4 888 392,00    0,00   197 276,00  5 085 668,00   197 276,00 4,04%

Za Zhotovitele:    Ing. Jaroslav Svoboda , stavbyvedoucí

Datum:

Podpis: Podpis: 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 
Změně

Za Objednatele:     Petr Jiřímský , stavební dozor

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021 a přes D10 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:       SO 101 - Silnice II/610 SO 101/002
Číslo a název rozpočtu:  SO 101 - Silnice II/610 Skupina změn 1
Poř. 

č. pol. Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 0 počet listů 1, 2
2. Změnový list ZBV 02 0 počet listů 3
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 0 počet listů 4
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 0 počet listů 5
5. Přehled zařazení změn do skupin 0 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 0 počet listů
   Další doklady dle přehledu dokladů 0 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový 
list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Libor Lesák 

Zhotovitel Jiří Červenka

Zástupce Objednatele:  KSÚS SK Ing. Jan Lichtneger

Projektant (autorský dozor):
Pontex, spol. s.r.o.                                 Ing. Pavel Hrdina

Stavební dozor: IBR Consulting, s.r.o. Petr Jiřímský

Supervize (Regionální dotační kancelář) Ing. Václav Chytil

-25 855,00 0,00 -25 855,00 25 855,00

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Skanska, a.s. Ing. Jaroslav Svoboda

Dílčí změna č. 1: Dopravní značení 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Na základě požadavku Dopravního inspektorátu Policie ČR došlo během realizace ke změně rozsahu dopravního značení (viz příloha č. 16 - Situace 
dopravního značení). V rámci této změny bylo odstraněno nadbytečné svislé dopravní značení.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Změna má vliv na množství položky č. 914131.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Celková cena změny je  - 11.755,00 Kč bez DPH.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Tato změna vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vznikla na základě požadavku třetí osoby, který 
vznikl v průběhu realizace stavby. Tato změna splňuje podmínky stanovené v §222 odst. 6 ZZVZ a je tak zařazena do Skupiny 3.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1, písm. c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná 
o změnu nepředvídanou.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Dílčí změna č. 2: Kanalizační šachty (drenáže)
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
V rámci PDPS bylo uvažováno celkem 6 úseků drenáží, kterým s ohledem na délku jednotlivých úseků drenáží odpovídalo celkem 29 šachet.
V RDS došlo k upřesnění návrhu drenáží, který způsobil zmenšení počtu úseků drenáží při jejich stejné délce. Na základě skutečně provedených prací 
dochází tedy k odečtu 4 ks kanalizačních šachet.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Změna má vliv na množství položky č. 894846                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Celková cena změny je  - 14.100,00 Kč bez DPH.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Tato změna vznikla na základě upřesnění RSD v průběhu realizace stavby, a proto je zařazena dle §222 odst. 6 ZZVZ do Skupiny 3.                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1 písm. c), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná 
o změnu nepředvídanou.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Popis a zdůvodnění Změny:  

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel
Zhotovitel

Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Projektant

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101/002Silnice II/610

Strany smlouvy o dílo objednatele č.: S-4722/DOP/2019 a zhotovitele č: 10000144722 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 12.12.2019 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha
Zhotovitel:  Skanska, a.s. se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021 a přes D10
2.3



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8 Potrubí 102 225,00 -14 100,00 0,00 88 125,00 -14 100,00 -13,79%
60 894846R ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM KUS 29,000 25,000 -4,000 3 525,00 102 225,00 -14 100,00 0,00 88 125,00 -14 100,00 -13,79%

9 Ostatní konstrukce a práce   63 477,00 -  11 755,00    0,00   51 722,00 -  11 755,00 -18,52%

71 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS 27,000 22,000 -5,000 2 351,00 63 477,00 -11 755,00 0,00 51 722,00 -11 755,00 -18,52%

Celkem   165 702,00 -  25 855,00    0,00   139 847,00 -  25 855,00 -15,60%

Za Zhotovitele:    Ing. Jaroslav Svoboda , stavbyvedoucí

Datum:

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu:  SO 101 - Silnice II/610 Skupina změn 3

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021 a přes D10 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:       SO 101 - Silnice II/610 SO 101/002

Poř. 
č. pol. Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Datum:

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele:     Petr Jiřímský , stavební dozor

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Množství ve 
Změně



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7 Přidružená stavební výroba   21 780,00 -  21 780,00    0,00    0,00 -  21 780,00 -100,00%
57 751911R DEMONTÁŽ SLOUPŮ DŘEVĚNÝCH JEDNODUCHÝCH KUS 7,000 0,000 -7,000 1 533,00 10 731,00 -10 731,00 0,00 0,00 -10 731,00 -100,00%
58 751912R DEMONTÁŽ SLOUPŮ DŘEVĚNÝCH DVOJITÝCH KUS 1,000 0,000 -1,000 1 769,00 1 769,00 -1 769,00 0,00 0,00 -1 769,00 -100,00%
59 75291R DEMONTÁŽ KABELŮ MÍSTNÍCH M 320,000 0,000 -320,000 29,00 9 280,00 -9 280,00 0,00 0,00 -9 280,00 -100,00%

Nové položky 
1 Zemní práce 0,00 0,00 125 000,25 125 000,25 125 000,25 100,00%

87 184B1R VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH (MANDLONĚ) + 5 LET PÉČE KUS 0,000 25,000 25,000 5 000,01 0,00 0,00 125 000,25 125 000,25 125 000,25 100,00%

Celkem   21 780,00 -  21 780,00   125 000,25   125 000,25   103 220,25 473,92%

Za Zhotovitele:    Ing. Jaroslav Svoboda , stavbyvedoucí

Datum:

Podpis: Podpis: 

Datum:

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Podíl cen celkem 
v      %

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele:     Petr Jiřímský , stavební dozor

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Množství ve 
Změně

Poř. 
č. pol. Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu:  SO 101 - Silnice II/610 Skupina změn 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021 a přes D10 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:       SO 101 - Silnice II/610 SO 101/002



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 0 počet listů 1, 2
2. Změnový list ZBV 02 0 počet listů 3
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 0 počet listů 4
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 0 počet listů 5
5. Přehled zařazení změn do skupin 0 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 0 počet listů
   Další doklady dle přehledu dokladů 0 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021 a přes D10
2.4

Projektant

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101/002Silnice II/610

Strany smlouvy o dílo objednatele č.: S-4722/DOP/2019 a zhotovitele č: 10000144722 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 12.12.2019 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha
Zhotovitel:  Skanska, a.s. se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín

Popis a zdůvodnění Změny:  

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel
Zhotovitel

Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

-21 780,00 125 000,25 103 220,25 146 780,25

Dílčí změna č. 1: Náhradní výsadba dřevin
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Náhradní výsadba dřevin s následnou péčí nebyla uvedena v soupisu prací v rámci soutěže o Dílo ani specifikována v projektové dokumentaci.                                                        
Na základě požadavku rozhodnutí MěÚ BnJ (viz příloha č. 15 - MěÚ BnJ - Rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les) bylo požadováno                                              
po pokácení stávajících dřevin provést náhradní výsadbu mandloní v  počtu 25 ks s následnou pěstební péčí o vysazené dřeviny po dobu 5 let.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Nová položka: 184B1R
Celková cena změny je 125.000,25 Kč bez DPH.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm.d), resp.podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4 
jako nezbytná. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5)                                      
se jedná o změnu nezbytnou.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Dílčí změna č. 2: Odstranění sloupků a vedení 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
PDPS předpokládala souběžně s realizací stavby „II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021 a přes D10“ také realizace přeložky sdělovacího vedení 
společností CETIN. Vzhledem ke skutečnosti, že realizace přeložky sdělovacího vedení CETIN nebyla nezbytná pro dokončení Díla a její provedení nebylo 
možné s ohledem na aktuální stav majetkoprávního vypořádání s vlastníky dotčených pozemků, rozhodl Objednatel o nerealizaci této přeložky a také o 
neprovedení demontáže původních dřevěných sloupů a kabelů (viz příloha č. 17 - Prohlášení Objednatele).
Změna má vliv na množství položek č. 751911R, 751912R, 75291R
Celková cena změny je - 21.780,00 Kč bez DPH.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm.d), resp.podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4 
jako nezbytná. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5)                                   
se jedná o změnu nezbytnou.

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Stavební dozor: IBR Consulting, s.r.o. Petr Jiřímský

Supervize (Regionální dotační kancelář) Ing. Václav Chytil

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Skanska, a.s. Ing. Jaroslav Svoboda

Projektant (autorský dozor):
Pontex, spol. s.r.o.                                 Ing. Pavel Hrdina

Zástupce Objednatele:  KSÚS SK Ing. Jan Lichtneger

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový 
list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel Jiří Červenka

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Libor Lesák 



Příloha č. 3

Název Stavby:
II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021 a přes D10

101/002

Silnice II/610

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

38 514 173,09

Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 572 375,47 39 086 548,56 572 375,47

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -47 635,00 322 276,25 894 651,72 2,32%

Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -47 635,00 39 361 189,81 847 016,72 2,20%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Skanska a.s. souhlasím Ing. Jaroslav Svoboda

Projektant (autorský dozor):
Pontex spol. s.r.o. souhlasím Ing. Pavel Hrdina

Stavební dozor:
IBR Consulting, s.r.o. souhlasím Petr Jiřímský

Zástupce Objednatele: 
KSÚS SK souhlasím Ing. Jan Lichtneger

Supervize (RDK) souhlasím Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Milan Peška

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  71 463 942,69 6=32+36 649 740,72 9=(32A/1)*100 0,84% 12=(39) Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 72 310 959,41 7=(6/1)*100 0,91% 10=(36A/1)*100 0,21% 13=ABS(37)+38 Sledování limitu v % 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 87 496 260,89 8=1*0,3 21 439 182,81 10A=32A+36A 745 010,72 14=137366000-37 Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 101,19% 11=1*0,5 35 731 971,35

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,28%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b) -0,07%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+37
+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=(ABS(37)+38)/1

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021 a přes D10 -  47 635,00   894 651,72   847 016,72    0,00   197 276,00   197 276,00    0,00    0,00    0,00 -  25 855,00   572 375,47 546 520,47   598 230,47 -  21 780,00   125 000,25 103 220,25   146 780,25    0,00    0,00 0,00%

101 1 Silnice II/610 / Změna mocnosti asfaltových vrstev - frézování    0,00   572 375,47   572 375,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   572 375,47 572 375,47 572 375,47    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00%

101 2 Silnice II/610 -  47 635,00   322 276,25   274 641,25    0,00   197 276,00   197 276,00    0,00    0,00    0,00 -  25 855,00    0,00 -25 855,00 25 855,00 -  21 780,00   125 000,25 103 220,25 146 780,25    0,00    0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021 a přes D10
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru
(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů) NE - Uloženo

07 - Rozpis celého SO po změnách 17
08 - Zápis z KD č. 11 - Plocha vozovky 3
09 - Geodetické zaměření plochy povrchu 3
10 - Vyjádření AD k ploše vozovky 1
11 - Přehled nových položek 1
12 - Kalkulace položky č. 184B1R 1
13 - Cenové nabídky - Náhradní výsadba 4
14 - Zápis z KD č. 1 - Náhradní výsadba 3
15 - MěÚ BnJ - Rozhodnutí o povolení kácení a 
náhradní výsadby dřevin 3
16 - Situace dopravní značení 2
17 - Prohlášení Objednatele 1
18 - Vyjádření AD - Kanalizační šachty (drenáže) 1
19 - Vyjádření TDS - ZBV č. 2 2
20 - RDS 0 pouze na CD u objednatele

Počet listů celkem 42

Doklad 
Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

2

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021 a přes D10

Silnice II/610

101/002



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 1

3.6.1.10

Kč 47 627 039,67Cena s daní:

Kč 8 265 849,86DPH:

Kč 39 361 189,81Cena celková:

Kč 38 514 173,09Základní cena:

Skanska a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Silnice II/610

Silnice II/610

Rozpočet:

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 

km

SO101

Objekt: SO101

Stavba: II/610

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 2

3.6.1.10

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km

Silnice II/610

Silnice II/610

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/610

SO101

SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 014102.A N POPLATKY ZA SKLÁDKU T  17 663,580  12,00  211 962,96

zemina, kamenivo, kameny

 2 014102.C N POPLATKY ZA SKLÁDKU T  12,000  295,00  3 540,00

železobeton

"odstranění bet. sjezdu (pol. č. 1131A8)   "2,5*4,8

 3 014102.D N POPLATKY ZA SKLÁDKU T  1 642,520  24,00  39 420,48

živice

 4 014102.E N POPLATKY ZA SKLÁDKU T  53,700  808,00  43 389,60

dřevo

"keře "0,03*260 

"nepotřebné z kácení (odhad 25%)   "0,9*34"(ks)"*1,5"(m3) 

"Celkem: "A55+B55

 5 014201 N POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3  1 723,100  668,00  1 151 030,80

nákup ornice

 6 111208 N ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2  260,000  42,00  10 920,00

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM

"odhad plochy keřů   "(60,0+70,0)*2*1,0

 7 11130 N SEJMUTÍ DRNU M2  14 446,330  42,00  606 745,86

SEJMUTÍ DRNU

"úsek před mostem" "(v tl. 0,2m)   "10195,81 

"úsek před mostem (v tl. 0,3m)   "4250,52 

"Celkem: "A32+B32



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 3

3.6.1.10

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km

Silnice II/610

Silnice II/610

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/610

SO101

SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 8 11201 N KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  45,000  1 132,00  50 940,00

vč. odvozu na místo určené investorem

45

 9 11202 N KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  45,000  1 721,00  77 445,00

vč. odvozu na místo určené investorem

45

 10 11204 N KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  44,000  755,00  33 220,00

vč. odvozu na místo určené investorem

44

 11 113188 N ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 

20KM

M3  0,640  1 203,00  769,92

vč. očištění a uložení na místo určené investorem

 12 1131A8 N ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU 

VYZTUŽENÉHO, ODVOZ DO 20KM

M3  4,800  4 115,00  19 752,00

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VYZTUŽENÉHO, ODVOZ 

DO 20KM

24*0,2

 13 113328 N ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  1 399,180  323,00  451 935,14

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 

20KM



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 4

3.6.1.10

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km

Silnice II/610

Silnice II/610

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/610

SO101

SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(3413.11+1508*1.25*2)*0.1+1837.29*(0.55-0.09-0,1) 

"odstranění kameniva pod dlažbou A37 zpevněnými sjezdy   "50,85*0,25+11,49*0,29 

"překopy   "2*2*8,5*0,1 

"Celkem: "A37+B37+C37

 14 113338 N ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 

DO 20KM

M3  714,140  335,00  239 236,90

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM

(3413.11+1508*0,5*2)*0.1+1837.29*0,1 

"překopy   "2*3,0*8,5*0,1 

"rekultivace   "332,0*0,1 

"Celkem: "A50+B50+C50

 15 113524 N ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

M  40,000  159,00  6 360,00

vč. poplatku za skládku

40,0

 16 113534 N ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ 

DO 5KM

M  25,000  217,00  5 425,00

vč. očištění a uložení na místo určené investorem

25,0

 17 113554 N ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH, 

ODVOZ DO 5KM

M  3 016,000  237,00  714 792,00

vč. očištění a odvozu na místo určené investorem

2*1508

 18 113728 N FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  1 614,370  1 909,00  3 081 832,33

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 5

3.6.1.10

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km

Silnice II/610

Silnice II/610

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/610

SO101

SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Změna mocnosti frézování asfaltových vrstev01  299,830  572 375,47

1914,2-1614,37=299,830 [A]

aktuální množství  3 654 207,80 1 914,200

 19 113764 N FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  629,640  51,00  32 111,64

FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE

6.68+8.78+3.28+8.08+8.37+8.38+8.07+3.29+7.24+37,7+54,75+26,14+6,99+7,85+2,94+32,0 

"sanace úzkých trhlin   "614*6.5/10 

"Celkem: "A47+B47

 20 113765 N FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  39,910  928,00  37 036,48

FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE

"sanace širokých trhlin   "614*6.5/100

 21 123738 N ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  4 063,950  203,00  824 981,85

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

"výkop dle planimetrie   "1710.28 

"aktivní zóna - 50% plochy "  (3413.11+1508*1.5*2+1837.29+223*(0.04+0.05+0.06+0.05+0.05+0.1+0.3+0.1+0.3))*0.3*0.5 

"vsak. příkop   "600*1,2*1,0 

"propustky   "45,14*2,21+8,9*2,52 

"překopy   "2*1,0*8,5*0,6 

"Celkem: "A38+B38+C38+D38+E38

 22 125738 N VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  1 723,100  159,00  273 972,90

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 6

3.6.1.10

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km

Silnice II/610

Silnice II/610

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/610

SO101

SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 23 12924 N ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM M2  2 857,590  156,00  445 784,04

tl. 150mm

(2422*2-503.59-60*2-8*2)*0.5+503.59*1.5

 24 17120 N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  4 063,950  19,00  77 215,05

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

"výkop (pol. č. 123738)   "1710,28 

"aktivní zóna (pol. č. 123738)   "1501,283 

"vsak. příkop   "600*1,2*1,0 

"propustky   "45,14*2,21+8,9*2,52 

"překopy   "2*1,0*8,5*0,6 

"Celkem: "A39+B39+C39+D39+E39

 25 17180.a N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  653,680  483,00  315 727,44

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

 26 17180.b N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  1 501,280  659,00  989 343,52

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

 27 17380 N ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  379,750  1 394,00  529 371,50

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

"dosypávky   "0.05*(2345*2-581)+0.3*581

 28 18110 N ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  19 389,830  29,00  562 305,07

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

 29 18222 N ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  11 487,310  17,00  195 284,27

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 7

3.6.1.10

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km

Silnice II/610

Silnice II/610

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/610

SO101

SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 30 18242 N ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2  10 947,310  22,00  240 840,82

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

 31 18245 N ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVŇOVACÍ TEXTILIÍ (ROHOŽÍ) M2  540,000  538,00  290 520,00

protierozní ochrana svahů georohoží vč. vysetí trávníku, zalití a prvního pokosení

260+280

 32 184C1 N VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ JEHLIČNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU 

JAMKY

KUS  18,000  101,00  1 818,00

VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ JEHLIČNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY

"obnova živ. plotu 10.28/0.6+1=18.133   "18

 33 21197 N OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2  5 712,500  21,00  119 962,50

OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE

"trativody   "2,5*1109,0 

"vsak. žebro   "600,0*2*(1,0+1,2+0,25) 

"Celkem: "A83+B83

 34 212635 N TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M  1 109,000  450,00  499 050,00

TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I

433+256+160+101+105+54

 35 451314 N PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  9,160  3 207,00  29 376,12

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

 36 45152 N PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  720,000  936,00  673 920,00

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 8

3.6.1.10

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km

Silnice II/610

Silnice II/610

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/610

SO101

SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

"ŠD do vsak. příkopů   "600*1,0*1,2

 37 45157 N PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  26,270  849,00  22 303,23

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

 38 461314 N PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  1,010  9 762,00  9 859,62

C25/30 XF3

 39 465512 N DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  18,330  5 875,00  107 688,75

tl. 300mm

 40 56333 N VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  272,880  121,00  33 018,48

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

"sjezdy   "272.88

 41 56335 N VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  12 223,790  179,00  2 188 058,41

tl. min. 200mm

 42 56336 N VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM M2  62,340  423,00  26 369,82

tl. min. 250mm

11.49+26.85+24

 43 567534 N VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 

150MM

M2  11 106,290  360,00  3 998 264,40

RS CA

vč. materiálu nutného k doplnění křivky zrnitosti a pojiva

6486.78+3413.11+2*1508*(0.04+0.05+0.06+0.05+0.05+0.15)



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 9

3.6.1.10

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km

Silnice II/610

Silnice II/610

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/610

SO101

SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 44 56933 N ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  2 918,000  112,00  326 816,00

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

(2345*2-581-8*2)*0.5+581*1.5

 45 572123 N INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  13 172,830  24,00  316 147,92

0,6kg/m2

(6486.78+3413.11+1837.29+26.85+24)+2*(1508+223)*(0.04+0.05+0.06+0.05+0.05+0.15)

 46 572212 N SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  33 570,290  15,00  503 554,35

0,35kg/m2

 47 572222 N SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 1,0KG/M2 M2  4 890,570  24,00  117 373,68

0,6kg/m2

(179.68+4342.49)+2*614*(0.04+0.05+0.06+0.05+0,05+0,05)

 48 5740E6 N ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3  220,380  4 834,00  1 065 316,92

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S

 49 57475 N VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2  79,820  556,00  44 379,92

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY

"sanace širokých trhlin  " 2,0*(614*6,5/100)

 50 574B34 N ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 

TL. 40MM

M2  16 404,000  298,00  4 888 392,00

ACO 11+ modif.

(179.68+4342.49+6486.78+3413.11+1837.29+26.85+24.0)+2*2345*0.02

ZBV:



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 10

3.6.1.10

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km

Silnice II/610

Silnice II/610

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/610

SO101

SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV č. 202  662,000  197 276,00

aktuální množství  5 085 668,00 17 066,000

 51 574D56 N ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 

60MM

M2  16 642,470  311,00  5 175 808,17

ACL 16+, modif.

(4342.49+6486.78+3413.11+1837.29)+2*2345*(0.04+0.05+0.03)

 52 574E46 N ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  17 134,920  242,00  4 146 650,64

ACP16+

(4342.49+6486.78+3413.11+1837.29)+2*2345*(0.04+0.05+0.06+0.05+0.025)

 53 574E56 N ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

60MM

M2  50,850  290,00  14 746,50

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM

26.85+24

 54 58221 N DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2  18,750  1 114,00  20 887,50

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

18,75

 55 582611 N KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  10,490  619,00  6 493,31

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

11.49-2*0,4*1,25



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 11

3.6.1.10

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km

Silnice II/610

Silnice II/610

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/610

SO101

SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 56 58261A N KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  1,000  918,00  918,00

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM

2*0,4*1,25

 57 751911R N DEMONTÁŽ SLOUPŮ DŘEVĚNÝCH JEDNODUCHÝCH KUS  7,000  1 533,00  10 731,00

vč. odvozu a ekologické likvidace

7

ZBV:

ZBV č. 202 -7,000 -10 731,00

aktuální množství  0,00 0,000

 58 751912R N DEMONTÁŽ SLOUPŮ DŘEVĚNÝCH DVOJITÝCH KUS  1,000  1 769,00  1 769,00

vč. odvozu a ekologické likvidace

1

ZBV:

ZBV č. 202 -1,000 -1 769,00

aktuální množství  0,00 0,000

 59 75291R N DEMONTÁŽ KABELŮ MÍSTNÍCH M  320,000  29,00  9 280,00

vč. odvozu a ekologické likvidace

320

ZBV:



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 12

3.6.1.10

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km

Silnice II/610

Silnice II/610

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/610

SO101

SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV č. 202 -320,000 -9 280,00

aktuální množství  0,00 0,000

 60 894846R N ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM KUS  29,000  3 525,00  102 225,00

kontrolní drenážní šachta vč. rámu a poklopu

"1109/50+6=28.180 

29

ZBV:

ZBV č. 202 -4,000 -14 100,00

aktuální množství  88 125,00 25,000

 61 899524 N OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3  37,540  3 591,00  134 806,14

C25/30 XF3

vč. nátěru proti zemní vlhkosti

 62 9113A1 N SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

M  581,000  909,00  528 129,00

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

68+81+68+102+68+68+68+58

 63 9113A3 N SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M  503,590  354,00  178 270,86

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S 

PŘESUNEM

28.2+102.64+91.48+99.81+135.37+12.38+11.93+10.32+11.46



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 13

3.6.1.10

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km

Silnice II/610

Silnice II/610

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/610

SO101

SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 64 912151 N SVODNICE SAMOSTATNÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS  4,000  4 575,00  18 300,00

vč. distančních. prvků

4"ks(délka svodnice 4m)

 65 912153 N SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS  4,000  1 061,00  4 244,00

SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ODVOZ

"výměna nad propustkem   "4"ks(4m)

 66 91228.a N SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  160,000  330,00  52 800,00

bílé

2*80

 67 91228.b N SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  24,000  330,00  7 920,00

modré

2*12

 68 91228.c N SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  34,000  330,00  11 220,00

červené

17*2

 69 91238.a N SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 

VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS  30,000  330,00  9 900,00

bílé

2*15

 70 91238.b N SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 

VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS  30,000  330,00  9 900,00



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 14

3.6.1.10

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km

Silnice II/610

Silnice II/610

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/610

SO101

SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

modré

2*15

 71 914131 N DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  27,000  2 351,00  63 477,00

kompletní vč. sloupku

4+6+2+2+4+3+2+2+1+1

ZBV:

ZBV č. 202 -5,000 -11 755,00

aktuální množství  51 722,00 22,000

 72 914133 N DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  23,000  118,00  2 714,00

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

23"ks

 73 914421 N DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS  2,000  7 289,00  14 578,00

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ

1+1

 74 914433 N DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  2,000  118,00  236,00

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

2



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 15

3.6.1.10

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km

Silnice II/610

Silnice II/610

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/610

SO101

SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 75 915111 N VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  1 497,130  94,00  140 730,22

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

 76 915211 N VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  24,000  377,00  9 048,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

"V11a"   2*10 

"V13a (0.5/1.0)"   12/3 

"Celkem: "A23+B23

 77 915231 N VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A 

POKLÁDKA

M2  1 473,130  336,00  494 971,68

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA

 78 917212 N ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  11,000  278,00  3 058,00

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM

11,0

 79 917224 N SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  147,000  387,00  56 889,00

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

61+54+32

 80 91743 N CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M  25,560  617,00  15 770,52

KS3

25.56

 81 9183B2 N PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH M  45,140  2 149,00  97 005,86



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 16

3.6.1.10

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km

Silnice II/610

Silnice II/610

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/610

SO101

SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH

11.42+14.59+10.59+8.54

 82 9183C2 N PROPUSTY Z TRUB DN 500MM ŽELEZOBETONOVÝCH M  8,900  3 124,00  27 803,60

PROPUSTY Z TRUB DN 500MM ŽELEZOBETONOVÝCH

8,9

 83 919113 N ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M  197,810  141,00  27 891,21

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

6.68+61.01+57.59+8.78+3.28+7.67+8.27+3.29+7.24+4*8,5

 84 931324 N TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

400MM2

M  629,640  46,00  28 963,44

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2

6.68+8.78+3.28+8.08+8.37+8.38+8.07+3.29+7.24+37,7+54,75+26,14+6,99+7,85+2,94+32,0 

"sanace úzkých trhlin   "614*6.5/10 

"Celkem: "A2+B2

 85 931325 N TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

600MM2

M  39,910  525,00  20 952,75

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2

"sanace širokých trhlin   "614*6.5/100

 86 935412 N ŽLABY A RIGOLY Z BETONOVÝCH ŽLABOVEK ŠÍŘKY DO 600 MM DO 

BETONU

M  911,000  582,00  530 202,00

ŽLABY A RIGOLY Z BETONOVÝCH ŽLABOVEK ŠÍŘKY DO 600 MM DO BETONU

430+341+140



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 17

3.6.1.10

Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a opr.kom.22,353-24,853 km

Silnice II/610

Silnice II/610

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/610

SO101

SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 87 184B1R N VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH (MANDLONĚ) + 5 LET PÉČE KUS  0,000  5 000,01  0,00

ZBV:

ZBV č. 202  25,000  125 000,25

Jednotková cena stanovena podle nejnižší z přiložených cenových nabídek (viz příloha č. 13 - Cenové nabídky - Náhradní výsadba)

aktuální množství  125 000,25 25,000

 39 361 189,81Celkem:









 
 

                                                                                                                            1 
 
 

       
PROTOKOL – PLOCHA POVRCHU A TLOUŠŤKA VRCHNÍ VRSTVY VOZOVKY 

 
Název akce:      Benátky nad Jizerou – oprava komunikace II/610  

    - kontrolní zaměření povrchu a tloušťky vrchní vrstvy vozovky  
 
Zak.č.:      20-20  
Lokalita:      k.ú. Staré Benátky, pozemek pč. 916/3, 918/2, 1162 a 1222 
                                                    k.ú. Předměřice nad Jizerou, pozemek pč. 881/1 
 
Objednatel:      Skanska a.s. – divize Inženýrské stavitelství, závod Čechy 

    K Betonárně 303, 155 00 Praha 5 – Řeporyje 
 
Zaměřil:                      Ing. Jindřich Majer - geodetické práce (IČ 44351585) 
       
Odpovědný geodet:     Ing. Jindřich Majer (č.oprávnění 1375/95) 
         
Datum zaměření:      10.9.2020 (před pokládkou), 1.- 8.10.2020 (po pokládce) 
Souřadnicový systém:             S-JTSK  
Výškový systém:                     Balt p.v. 
 
 Na základě zadání objednatele byl zaměřen tvar a tloušťka vrchní vrstvy komunikace. Plocha povrchu vozovky byla 
převzata ze zaměření skutečného provedení stavby. Pro určení tloušťky vrchní vrstvy byla komunikace měřena třemi 
body před a po pokládce této vrstvy v příčných profilech ve vzdálenostech cca po 200 m.  

 
Polohové a výškové připojení:  na měřické body zhotovené v průběhu stavby č. 5204, 5302, 5305, 5308, 6001-6004, 
6409 a trigonometrický bod ZPBP č. 14 (TL 1408, věž zámeckého kostela Benátky n. J.). Souřadnice nových měřických 
bodů č. 5206, 5208, 5210, 5211, 5409-5415 byly určeny polygonovými pořady a bod č 5212 rajonem.  
     
Určení plochy povrchu a tloušťky vrchní vstvy vozovky:  

Zaměření bylo provedeno tachymetricky přístrojem Trimble C5 a Trimble S5, měření metodou GNSS aparaturou 
Trimble R2. Relativní (vzájemná) polohová přesnost zaměření podrobných bodů = 0,015 m, přesnost určení výšek bodů 
zaměřených tachymetricky = 0,007 m. Absolutní přesnost podrobných bodů odpovídá kódu kvality 3 podle příl. 13.9 
vyhl.č. 357/2013 Sb. v platném znění. 

Pro určení tloušťky vrchní vrstvy byla komunikace měřena třemi body před a po pokládce této vrstvy v příčných 
profilech ve vzdálenostech cca po 200 m. Tlouštky vrchní vrstvy vozovky v jednotlivých profilech ve třech bodech jsou 
uvedeny v tabulce, která je součástí této zprávy.  

Kraj vozovky byl převzat z  dokumentace skutečného provedení stavby a následně byly z 2D CAD výkresu odečteny 
výsledná plocha vozovky. Plocha vozovky je rozdělena na tři dílčí části: komunikace směr Předměřice, most (povrch 
ohraničený římsami), komunikace směr Benátky. 

Digitální výkres plochy vozovky a umístění profilů ve formátu *.dgn a *.dwg je součástí dokumentace. 
Schematické znázornění umístění profilů a jednotlivých ploch je součástí této zprávy. 
 

VÝSLEDNÁ PLOCHA POVRCHU VOZOVKY:   
 

 

 
 
V Praze dne 9.10.2020               
 
Vypracoval :  Ing. Jindřich Majer, 

 Plocha  
A – komunikace směr Předměřice 11 723 m2 
B – most 507 m2 
C – komunikace směr Benátky 5 268 m2 
celkem 17 498 m2 



Benátky nad Jizerou - oprava komunikace II/610 
TLOUŠŤKY VRCHNÍ VRSTVY VOZOVKY

Profil Bod profilu Y [m] X  [m] H1  [m] H2  [m] H = H2 - H1 [mm]
L 3052 713148,02 1026844,93 206,796 206,843 47
S 3053 713150,21 1026847,45 206,716 206,752 36
P 3054 713152,43 1026849,98 206,620 206,652 32
L 3049 713070,77 1026914,98 209,450 209,491 41
S 3050 713073,26 1026917,24 209,518 209,557 39
P 3051 713075,57 1026919,53 209,480 209,517 37
L 3046 712966,98 1026998,70 213,334 213,367 33
S 3047 712968,80 1027001,71 213,422 213,462 40
P 3048 712970,52 1027004,29 213,428 213,465 37
L 3043 712790,95 1027087,93 215,863 215,902 39
S 3044 712791,66 1027092,26 216,156 216,202 46
P 3045 712792,32 1027096,01 216,337 216,381 44
L 3040 712773,64 1027113,48 216,454 216,486 32
S 3041 712768,07 1027112,93 216,538 216,587 49
P 3042 712762,89 1027112,78 216,598 216,642 44
L 3037 712748,86 1027083,86 216,100 216,137 37
S 3038 712747,91 1027087,66 216,374 216,409 35
P 3039 712746,97 1027091,07 216,576 216,616 40
L 3034 712637,01 1026974,62 215,959 216,007 48
S 3035 712634,63 1026976,68 215,908 215,954 46
P 3036 712632,09 1026979,00 215,863 215,904 41
L 3031 712490,13 1026839,28 212,994 213,035 41
S 3032 712488,05 1026841,83 213,078 213,114 36
P 3033 712485,89 1026844,24 213,001 213,037 36
L 3028 712341,64 1026709,03 209,109 209,141 32
S 3029 712339,59 1026711,57 209,185 209,225 40
P 3030 712337,42 1026714,06 209,104 209,138 34
L 3025 712195,18 1026579,94 207,112 207,149 37
S 3026 712192,80 1026582,24 207,188 207,233 45
P 3027 712190,65 1026584,68 207,183 207,217 34
L 3022 712077,29 1026429,10 203,479 203,518 39
S 3023 712074,51 1026430,95 203,559 203,592 33
P 3024 712072,00 1026432,74 203,485 203,524 39
L 3019 712018,29 1026268,16 203,079 203,119 40
S 3020 712014,49 1026268,33 203,196 203,236 40
P 3021 712010,88 1026268,47 203,277 203,32 43
L 3016 712020,84 1026188,90 201,881 201,925 44
S 3017 712017,06 1026189,10 201,892 201,944 52
P 3018 712013,24 1026189,03 201,872 201,924 52
L 3013 711984,10 1026075,66 196,287 196,33 43
S 3014 711981,54 1026077,80 196,360 196,398 38
P 3015 711978,74 1026079,90 196,302 196,341 39
L 3010 711976,47 1026065,77 196,163 196,207 44
S 3011 711973,87 1026067,98 196,238 196,277 39
P 3012 711971,29 1026070,18 196,179 196,219 40
L 3007 711850,11 1025915,60 195,774 195,815 41
S 3008 711847,68 1025917,97 195,832 195,873 41
P 3009 711845,18 1025920,27 195,771 195,81 39
L 3004 711721,03 1025760,57 195,980 196,039 59
S 3005 711717,83 1025763,53 196,064 196,121 57
P 3006 711714,23 1025766,70 196,011 196,071 60
L 3001 711592,79 1025609,67 195,237 195,297 60
S 3002 711589,99 1025612,56 195,300 195,356 56
P 3003 711587,36 1025615,20 195,269 195,326 57

L - levý kraj, S - střed, P - pravý kraj

P1

P12

P11

P10

P9

P8

P7

P6

P5

P4

P3

P2

P13

P18

P17

P16

P15

P14





   

                                                             

P O N T E X  S . R . O . ,   B E Z O V Á  1 6 5 8 ,  1 4 7  1 4    P R A H A  4  

  

 
 

 

IČO: 407 63 439,  DIČ: CZ 407 63 439                                               jednatelé: Ing. Václav Hvízdal  tel.: 244 462 219 

Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha, č. účtu: 82306504/0600                   Ing. Milan Kalný  tel.: 244 452 231 

 ČSOB Praha, č. účtu: 474022543/0300                   Ing. Martin Havlík  tel.: 244 462 277 

Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 sekretariát: tel.: 244 462 219   

   

Krajské správy a údržby silnic  
Středočeského kraje, p.o. 
 

Zborovská 11 

Praha, 150 00 

 

 

Čj  :   PX6345/2020        

V Praze : 18. listopadu 2020      tel.:

Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina      e-m

 

Akce:  II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a před D10 před obcí Benátky n/J a oprava při-
lehlé komunikace ve staničení 22,353 km – 24,853 km - PD 

Věc: Vyjádření AD k ploše vozovky  

 

Vážení, 
elektronicky jsme dne 16. 10. 2020 obdrželi informaci od zhotovitele stavby o podstatném rozdílu plo-
chy vozovky od plochy uvažované v PDPS v rámci SO 101. Na základě této skutečnosti jsme si vyžá-
dali od zhotovitele grafickou verzi geodetického zaměření skutečného provedení stavby (dále ZSPS), 
na jehož základě konstatujeme následující skutečnosti:  

- Plocha obrusné vrstvy ACO 11+ ze ZSPS je větší oproti PDPS SO 101 o 662m2  

- Plocha obrusné vrstvy ACO 11+ ze ZSPS je stejná jako v PDPS SO 240 

Na základě srovnání ZSPS s obvodem vozovky v PDPS v grafické softwaru dále konstatujeme, že dů-
vody změny plochy obrusné vrstvy lze rozdělit na dvě skupiny: 

1) Přesahy ZSPS za konci úpravy ve směru silnice II/610 a silnice III/2727 uvažované v PDPS, 

které činí 150m2. 

2) Přesahy ZSPS přes šířku vozovky v PDPS, které jsou podstatné zejména v úseku km 2,03 – 

KÚ, zřejmě z důvodu šířky stávající vozovky a celkově činí 512m2. 

S ohledem na velikost rozdílu plochy vozovky ZSPS oproti PDPS AD předpokládá, že tyto změny bu-
dou řešeny jako doměrky.  
S pozdravem za Pontex s.r.o. 

 

 

 

Ing. Jan Bažil, autorský dozor 



Zdůvodnění nových položek a jednotkových cen

Stavba číslo, název: II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021 a přes D10

SO číslo a název : SO 101 - Silnice II/610

Číslo ZBV: 02

Č. pol. kód typ m.j. množství JC zdůvodnění jednotkových cen

87 184B1R KUS 25,00 5 000,01 Kč Cena je stanovena na základě kalkulace a skutečných nákladů - daňový doklad (viz 
příloha č.  12 - Kalkulace položky 184B1R a příloha č. 13 - Cenové nabídky)

Za zhotovitele: Datum:

popis

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH (MANDLONĚ) + 5 LET 
PÉČE



1 Přímý materiál 0,00 Kč
2 Mzdy 0,00 Kč
3 Odvody 33,8% z mezd 0,00 Kč
4 Stroje 0,00 Kč
5 Ostatní přímé náklady 4 347,84 Kč
6 Přímé zpracovací náklady (1) až (5) 4 347,84 Kč
7 Nekalkulované náklady 0,00 Kč

Přímé + nekalkulované náklady (6) + (7) 4 347,84 Kč

8 Režie výrobní 5,0 % z (6) 217,39 Kč
9 Režie správní 5,0 % z (6) 217,39 Kč

(oslovení subdodavatelů, poptávací řízení, 
výběrové řízení, administrativa se zpracováním CN)
Nepřímé náklady (8) + (9) 434,78 Kč

4 782,62 Kč

10 Zisk 5,0 % (6) 217,39 Kč
Celkem 5 000,01 Kč

Náklady celkem + nekalkulované (6) + (7) + (8) + (9)

Kalkulace položky

ZBV č. 2 SO 101  - Pol. č.  87 - 184B1R - VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH 
(MANDLONĚ) + 5 LET PÉČE



VÝKAZ VYMĚR

Odrostky listnaté - ovocné stromy ks

KONTROLNÍ ROZPOČET

Výsadba odrostků / ovocných stromů

1 Příprava půdy pro sadovnické úpravy vč.pomístné modelace terénu, 
odplevelení, obdělání m2 942,00 15,00 14130,00

2 Rozměření plochy a vytýčení výsadeb ks 25,00 10,00 250,00
3 hloubení jamek s výměnou půdy 50% v rovině do 0,125 m3 ks 25,00 190,00 4 750,00
4 zapravení půdního kondicionéru do výsadbových jam ks 25,00 5,00 125,00
5 výsadba odrostků s balem do 40 cm, se zalitím v rovině ks 25,00 140,00 3 500,00
6 osazení kůlu k dřevině s uvázáním, délka kůlů do 2 m ks 25,00 80,00 2 000,00
7 instalace chráničky kmene tubus ks 25,00 30,00 750,00
8 zalití po výsadbě 3x 30 lt včetně dovozu a dodávky vody m3 3,00 600,00 1 800,00
9 přihnojení rostlin pomalurozpustným tabletovým hnojivem ks 25,00 10,00 250,00

10 Zřízení a namulčování zálivkové kořenové mísy odrostků m2 25,00 55,00 1 375,00
Další práce

1 ošetření a řez odrostků po výsadbě ks 25,00 60,00 1 500,00

2 hnízdová aplikace selektivního herbicidu proti zaplevelení závlahových  
mís odrostků 2x m2 50,00 9,00 450,00

3 Přesun hmot pro SÚ t 9,00 350,00 3 150,00
Rostlinný materiál
Ovocné stromy PK

1 Prunus dulcis (mandloň obecná) PK, Zb, 150/200 25,00 850,00 21 250,00
ztratné 5% ks 1,25 850,00 1 062,50
ostatní materiály

1 Kůly pro kůlování odrostků do 2 m, průměr 0,06 m včetně spojovacího 
materiálu ks 25,00 89,00 2 225,00

2 Úvazek bavlněný ks 25,00 45,00 1 125,00
3 Selektivní herbicid pro udržení černého úhoru lt 1,00 1 650,00 1 650,00
4 Borka mulčovací m3 2,50 720,00 1 800,00

Ocenění navržených krajinářských úprav bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (823-1 
ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých opatření pro posuzování v OP ŽP, dle ceníků okrasných a lesních školek, případně na 
základě znalosti cen v čase a místě obvyklých. 

25

Náhradní výsadby - ROZŠÍŘENÍ MANDLOŇOVÉHO SADU

SADOVÉ ÚPRAVY

Benátky nad Jizerou

Světická 6/1114, 100 00  Praha 10                                       IČO 25768042   DIČ  CZ25768042    



5 Tabletové pomalurozpustné hnojivo pro rostliny kg 2,50 95,00 237,50
6 Půdní kondicionér kg 5,00 345,00 1 725,00
7 Zahradnická zemina + kompost pro výměnu v jámách m3 2,50 450,00 1 125,00
8 Chránička TUBUS proti okusu a vytloukání PVC ks 25,00 82,00 2 050,00

1.Rok

1 Jednotlivé ovocné stromy ks 25,00 340,00 8 500,00
2.Rok

1 Jednotlivé ovocné stromy ks 25,00 320,00 8 000,00
3.Rok

1 Jednotlivé ovocné stromy ks 25,00 300,00 7 500,00
4.Rok

1 Jednotlivé ovocné stromy ks 25,00 280,00 7 000,00
5.Rok

1 Jednotlivé ovocné stromy ks 25,00 250,00 6 250,00

Vedlejší rozpočtové náklady VRN % 3 105530,00 3 165,90 Kč

CELKEM  BEZ DPH
DPH
CELKEM VČETNÉ DPH

108 695,90 Kč
22 826,14 Kč

131 522,04 Kč

zálivka včetně dopravy vody, běžně 6x ročně, výchovný řez, kontrola, doplnění nebo odstranění kotvících a 
ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, vyžínání porostu, odplevelování, ochrana proti 
chorobám, doplnění mulče

zálivka včetně dopravy vody, běžně 6x ročně, výchovný řez, kontrola, doplnění nebo odstranění kotvících a 
ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, vyžínání porostu, odplevelování, ochrana proti 
chorobám, doplnění mulče

Celkem rozvojová péče způsobilá 37 250,00 Kč

Celkem výsadby 68 280,00 Kč

zálivka včetně dopravy vody, běžně 6x ročně, výchovný řez, kontrola, doplnění nebo odstranění kotvících a 
ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, vyžínání porostu, odplevelování, ochrana proti 
chorobám, doplnění mulče

zálivka včetně dopravy vody, běžně 6x ročně, výchovný řez, kontrola, doplnění nebo odstranění kotvících a 
ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, vyžínání porostu, odplevelování, ochrana proti 
chorobám, doplnění mulče

zálivka včetně dopravy vody, běžně 6x ročně, výchovný řez, kontrola, doplnění nebo odstranění kotvících a 
ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, vyžínání porostu, odplevelování, ochrana proti 
chorobám, doplnění mulče



   CN Firma Martin Nezhyba - PÉČE O ZELEŇ z 3.8.2020

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Projektant: Pontex s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 373 148,00

D 1 Zemní práce 373 148,00
32 K 184C1 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ JEHLIČNATÝCH S BALEM 

VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 18,000 4 536,00 81 648,00

PP VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ JEHLIČNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU 
JAMKY

P

 Poznámka k položce:
 Položka vysazování keřů zahrnuje dodávku projektem předepsaných 
keřů, hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. 
výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem 

 organického hnojiva min. 2kg pro keře, zálivku, kůly, a pod.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a složení, případně s uložením

VV A48 "obnova živ. plotu 10.28/0.6+1=18.133   "18 0,000
VCP VYSAZOVÁNÍ MANDLONÍ KUS 25,000 11 660,00 291 500,00

PP viz. ROZHODNUTÍ
o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les - podmínky a,b,c,d

SO101 - Silnice II/610

SO 101 - Silnice II/610

Strana 1 z 1



   CN Firma REVIOS, s.r.o. z 27.7.2020

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 27.07.2020

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Projektant: Pontex s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: REVIOS s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 170 120,00

D 1 Zemní práce 170 120,00
32 K 184C1 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ JEHLIČNATÝCH S BALEM 

VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 18,000 840,00 15 120,00

PP VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ JEHLIČNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU 
JAMKY

P

 Poznámka k položce:
 Položka vysazování keřů zahrnuje dodávku projektem předepsaných 
keřů, hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. 
výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem 

 organického hnojiva min. 2kg pro keře, zálivku, kůly, a pod.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a složení, případně s uložením

VV A48 "obnova živ. plotu 10.28/0.6+1=18.133   "18 0,000
VCP VYSAZOVÁNÍ MANDLONÍ KUS 25,000 6 200,00 155 000,00

PP viz. ROZHODNUTÍ
o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les - podmínky a,b,c,d

SO101 - Silnice II/610

SO 101 - Silnice II/610

Strana 1 z 1









TELEFON: 326  375 322 E-mail:                                                                                                           IČO 237 442
FAX: 326 316 605                                                                  kochman@benatky.cz                                        č.ú. 19-0483202319/0800 ČS a.s., Ml. Boleslav

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENÁTKY NAD JIZEROU
Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou 
Odbor správy majetku a rozvoje města

                       

                                                                                                                             
                                                                                                                                         

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE              NAŠE ZNAČKA             VYŘIZUJE/ODBOR           BENÁTKY N. JIZ. DNE

MěÚ BnJ/07728/2018/SM Kochman/SMRM 11. 12. 2018

ROZHODNUTÍ
o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les

Městský úřad Benátky nad Jizerou, jako příslušný orgán ochrany přírody ve smyslu ust. § 76 odst. 1) 
písm.  a) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, posoudil 
žádost společnosti Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., se sídlem Zborovská 11, 
150 21 Praha 5, zastoupené na základě plné moci společností PONTEX spol. s.r.o., Bezová 1658, 147 
14 Praha 4  (dále jen „žadatel“)  ze dne 18. 9. 2018 o vydání povolení k pokácení 8 ks solitérních dřevin 
na pozemcích p.č. 1122 a1162 v k. ú. Staré Benátky a obci Benátky nad Jizerou, a po provedeném 
správním řízení

A. podle ust. § 8 odst. 1) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů, po vyhodnocení funkčního a estetického významu dřevin 

p o v o l u j e   ž a d a t e l i

kácení 2 ks Javor jasanolistý, 4 ks Dub letní, 1ks Třešeň, 3 ks Švestka domácí na pozemcích p. č. 1122 
a 1162 v k. ú. Staré Benátky a obci Benátky nad Jizerou, a to za splnění následujících podmínek: 

a) výška pařezu nepřesáhne 10 cm
b) kácené bude provedeno v období vegetačního klidu tj. od 1. 10. do 31. 3. běžného roku
c) kácení provede žadatel na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí
d) kácení bude provedeno tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození majetku jiných osob či 

zdraví osob
e) místo kácení bude zabezpečeno tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození majetku jiných 

osob či zdraví osob 
f) platnost tohoto rozhodnutí končí dnem 31. 12. 2021
g) kácení nesmí být provedeno, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci
h) kácení bude provedeno tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti provozu na přilehlé pozemní 

komunikaci; toto rozhodnutí nenahrazuje rozhodnutí, povolení či jiná opatření příslušného 
silničního správního úřadu, bude-li jich v souvislosti s prováděným kácením třeba  

B. podle ust. § 9 odst. 1) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů,

u k l á d á    ž a d a t e l i 

ke kompenzaci ekologické újmy vzniklé pokácením dřevin náhradní výsadbu v počtu 25 ks dřevin (druh 
mandloně) na pozemku p.č. 1199 v k.ú. Kbel a obci Benátky nad Jizerou, který je ve vlastnictví Města 
Benátky nad Jizerou, Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou, s tím, že:

a) náhradní výsadba bude provedena v nejbližším vegetačně příhodném období po provedeném 
kácení, nejpozději do 31. 12. 2021

PONTEX spol. s.r.o. 
Bezová 1658
147 14 Praha 4

v zastoupení pro
Ředitelství silnic a dálnic  
státní příspěvková organizace
Na Pankráci 549/56
145 05 Praha 4



TELEFON: 326  375 322 E-mail:                                                                                                           IČO 237 442
FAX: 326 316 605                                                                  kochman@benatky.cz                                        č.ú. 19-0483202319/0800 ČS a.s., Ml. Boleslav

b) způsob rozmístění a přesný typ sadby bude minimálně 14 dní před realizací konzultován se 
zástupcem vlastníka pozemku, kterým je Odbor správy majetku a rozvoje města, oddělení 
životního prostředí,

c) náhradní výsadba bude provedena odborným způsobem - sazenice stromů budou standardní 
školkařský kontejnerovaný materiál, o výšce cca 150 - 200 cm, sazenice budou ukotveny 
kůlem,

d) žadatel zajistí následnou pěstební péči o vysazené dřeviny po dobu 5 let - pravidelnou zálivku 
(cca 80 litrů/1 strom), kontrolu úvazků kotvení dřevin, po ujmutí (5 let let od výsadby) 
odstranění kotvících kůlů, ochranu proti škůdcům a mechanickému poškození, náhradu 
uhynulých kusů, výchovné řezy, ožínání a sekání vysázených ploch a závěrečný úklid 
vysázených ploch od chrániček, kůlů a uhynulých kusů,

e) provedení náhradní výsadby oznámí žadatel Městskému úřadu Benátky nad Jizerou, odbor 
SMRM, oddělení ŽP, Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou nejpozději do 14 dnů od její 
realizace.

Účastníci řízení podle ust. § 27 odst. 1) správního řádu: 
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., se sídlem Zborovská 11, 150 21 

Praha 5, zastoupené na základě plné moci společností PONTEX spol. s.r.o., Bezová 1658, 
147 14 Praha 4

- Město Benátky nad Jizerou, Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou

Odůvodnění:
Městský úřad Benátky nad Jizerou obdržel dne 20. 9. 2018 žádost Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, p.o., se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, zastoupené na základě plné moci 
společností PONTEX spol. s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4 ze dne 18. 9. 2018 o povolení pokácení 
dřevin rostoucích mimo les 2 ks Javor jasanolistý, 4 ks Dub letní, 1ks Třešeň, 3 ks Švestka domácí 
rostoucích na pozemcích p. č. 1122 a 1162 v k. ú. Staré Benátky a obci Benátky nad Jizerou, které jsou 
ve vlastnictví Středočský kraj Zborovská 11, 160 21 Praha 5 s právem hospodaření pro KSUS p.o., 
Zborovská 11, 160 21 Praha 5

Souhlas vlastníka pozemku p.č. 1199 v k.ú. Kbel a obci Benátky nad Jizerou, kterým je Město Benátky 
nad Jizerou, Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou je přiložen ve spise jako součást oznámení o zahájení 
řízení.

Při místním šetření provedeném dne 4. 10. 2018 bylo zjištěno, že dřeviny nejsou součástí významného 
krajinného prvku dle ust. § 3 odst. 1) písm. b) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 
znění pozdějších předpisů.

Na základě místního šetření bylo žadateli dne 5. 10. 2018 a 8. 10. 2018 doručeno oznámení o zahájení 
správního řízení pod čj. MěÚ BnJ/06065/2018/SM. V souladu s ustanovením § 51 odst. 2 zákona č. 
500/2004 Sb., zákon správní řád v platném znění tímto orgán ochrany přírody seznámil účastníky 
správního řízení s obsahem správního spisu. Ve stanovené lhůtě 10-ti dní správní orgán neobdržel žádná 
další vyjádření. 

Jedná se o dřeviny bezprostřední blízkosti frekventované silnice, kde není předpokládáno hnízdění 
ptactva výskyt další fauny, která by mohla být kácením nevratně znehodnocena. Po vyhodnocení situace 
na místě došel orgán ochrany přírody k závěru, že kácení může být provedeno v období vegetačního 
klidu. 

Po vyhodnocení funkčního a estetického významu dřevin se kácení dřevin povoluje z důvodu realizace 
stavby „II/610 Benátky nad Jizerou, most ev. č. 610-021 a přes D10 před obcí Benátky n/J a oprava 
přilehlé komunikace ve staničení 22,353 km – 24,853 km“ a současně se žadateli ukládá přiměřená 
náhradní výsadba ke kompenzaci ekologické újmy vzniklé pokácením dřevin a následná péče o dřeviny 
po nezbytně nutnou dobu.



TELEFON: 326  375 322 E-mail:                                                                                                           IČO 237 442
FAX: 326 316 605                                                                  kochman@benatky.cz                                        č.ú. 19-0483202319/0800 ČS a.s., Ml. Boleslav

Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí odvolání 
(lhůta se počítá ode dne následujícího po doručení rozhodnutí) ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, 
odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, prostřednictvím 
Městského úřadu Benátky nad Jizerou.

___________________________
Miroslav Kochman
referent životního prostředí

   
Obdrží:
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5,
- PONTEX spol. s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4,
- Město Benátky nad Jizerou, Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou.

 



KO
CH

ÁN
KY

61
0

15
ST

. B
OL

ES
LA

V

5 11
STARÁ LYSÁ
LYSÁ N. L.

610
2

BENÁTKY N. J.

5
11

STARÁ LYSÁ

LYSÁ N. L.

BUS

BUS

BU
S

BU
S

610
15

ST. BOLESLAV

 

3
KOCHÁNKY

610

2

BENÁTKY N.J.

5 11
STARÁ LYSÁ
LYSÁ N.L.

 
610

2
BENÁTKY N.J.

610
15

ST. BOLESLAV

5
11

STARÁ LYSÁ

LYSÁ N.L. 
SOJOVICE

 

 
KO

CH
ÁN

KY
61

0

15
ST

. B
OL

ES
LA

V

OBSAH:

AKCE :

HIP:

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

milan.mimra@bml.cz

100 00 PRAHA 10, TŘEBOHOSTICKÁ 14
TEL: 226 209 172(171)

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

+420 724 011 007
Ing. Milan Mimra Ing. J. Čamrová

Č. ZAKÁZKY:

STUPEŇ:

DATUM:

Č. PŘÍLOHY:

RDS
SOUPRAVA:

KSÚS Středočeského kraje, p.o.
+420 608 622 008

Ing. Jakub Dvořák Ing. Jan Luxemburk

03/2020

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a oprava přilehlé komunikace ve staničení 22,353 km -
24,853 km - PD

SO 101 - SILNICE II/610

R

IBR Consulting, s.r.o.

Skanska, a.s.



system DWD DWD system

system DWDDWDsystem

systemDWDDWDsystem

systemDWDDWDsystem

systemDWD DWD system

system DWDDWDsystem

511
ST

AR
Á 

LY
SÁ

LY
SÁ

 N
. L

.

BENÁTKY
NAD JIZEROU

BE
NÁ

TK
Y

NA
D J

IZE
RO

U

61
0

15
ST

. B
OL

ES
LA

V

BENÁTKY
NAD JIZEROU

BE
NÁ

TK
Y

NA
D J

IZE
RO

U

61
0

15
ST

. B
OL

ES
LA

V
511

ST
AR

Á 
LY

SÁ
LY

SÁ
 N

.L
.  

SO
JO

VI
CE

OBSAH:

AKCE :

HIP:

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

milan.mimra@bml.cz

100 00 PRAHA 10, TŘEBOHOSTICKÁ 14
TEL: 226 209 172(171)

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

+420 724 011 007
Ing. Milan Mimra Ing. J. Čamrová

Č. ZAKÁZKY:

STUPEŇ:

DATUM:

Č. PŘÍLOHY:

RDS
SOUPRAVA:

KSÚS Středočeského kraje, p.o.
+420 608 622 008

Ing. Jakub Dvořák Ing. Jan Luxemburk

03/2020

II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J a oprava přilehlé komunikace ve staničení 22,353 km -
24,853 km - PD

SO 101 - SILNICE II/610

R

IBR Consulting, s.r.o.

Skanska, a.s.



Ká9ä=
Krajská správu (l úd£ba silnic S//'edoc'eského kraje. /'"i.'/'ě}'k()}'íi o/'gĹl/7izílce, /C 0006600/,
/50 2/ PRA//A 5, Zb(}rovská //

r "JV Řičanech dne 5. 10. 2020 Ing. Jaroslav Svoboda, stavbyvedoucí
SKANSKA, a.s.
Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 - Karlín

L_ J

Stavba: II/610 Benátky n/j, most ev.č. 610-021 a přes DID

Věc: Nerealizace sQuběžllé stavby ,,Přeložka sdělovacího vedení CETIN"

Souběžně s realizací stavby ,,II/610 Benátky n/j, most ev.č. 610-021 a přes DID" byla
plánována realizace přeložky sdělovacího vedení spoleČností CETIN. Vzhledem k tomu, že
nedošlo k realizaci této přeložky spoleČností CETIN, objednatel souhlasí s neprovedením
demontáže původních dřevěných sloupů a demontáže kabelů. Na základě těchto skutečností
žádáme o vypracováni změny rozsahu díla dle Směrnice upřesňující provádění změn závazků
dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek.

S pozdrave
'ňgw á

Krajská
pnspev ová 0rg"',lzac":)

': 't.: : .í u 5
IČO: OJi:55i)Ú: íj:S: ¢Z0?U6Ôů01

]
lČ. 0(/(/66/)(1/
DIČ: CZô00660(//

+mai/.'nľi/an,peska@k'slts, cz
/e/e/on: 60/ /59692



   

                                                             

P O N T E X  S . R . O . ,   B E Z O V Á  1 6 5 8 ,  1 4 7  1 4    P R A H A  4  

  

 
 

 

IČO: 407 63 439,  DIČ: CZ 407 63 439                                               jednatelé: Ing. Václav Hvízdal  tel.: 244 462 219 

Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha, č. účtu: 82306504/0600                   Ing. Milan Kalný  tel.: 244 452 231 

 ČSOB Praha, č. účtu: 474022543/0300                   Ing. Martin Havlík  tel.: 244 462 277 

Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 sekretariát: tel.: 244 462 219   

   

 

Krajská správa a údržba silnic  

Středočeského kraje, p.o. 
 

Zborovská 11 

Praha, 150 00 

 

 

Čj  :   PX1343/2021        

V Praze : 8. března 2021      tel.:

Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina      e-m

 

Akce:  II/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a před D10 před obcí Benátky n/J a oprava při-
lehlé komunikace ve staničení 22,353 km – 24,853 km - PD 

Věc: Vyjádření AD k ZBV 2  

 

Vážení, 
elektronicky jsme obdrželi návrh ZBV č. 2, který mimo jiné řeší zmenšení počtu šachet na drenážích. 

V rámci PDPS bylo uvažováno celkem 6 úseků drenáží, kterým s ohledem na délku jednotlivých úseků 
drenáží odpovídalo celkem 29 šachet.  
V RDS došlo k upřesnění návrhu drenáží, který způsobil zmenšení počtu úseků drenáží na 4 při stejné 
délce drenáží. Vzhledem ke zmenšení počtu úseků drenáží o vypadávají 2x vrcholová a 2x údolnicová 
šachta, což je i předmětem ZBV č. 2 v této věci.  
Na základě výše uvedených skutečností AD souhlasí s návrhem ZBV č. 2 ve věcí snížení počtu dre-
nážních šachet souhlasí.  
S pozdravem za Pontex s.r.o. 

 

 

 

 

Ing. Jan Bažil, autorský dozor 



IB
XR

Adresát:

Středočeský kraj
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Věc: Vyjádření TDS k ZBV 2

Na stavbě ,,II/610 Benátky n/j, most ev.Č. 610-021 a přes DID" na stavebním objektu SO

101 ,,Silnice 11/610" navrhnul zhotovitel následující změny během výstavby:

Plocha povrchu vrchní vrstvy vozovky dle skutečného zaměření

Po provedeni kontroly geodetického zaměření a s přihlédnutím k ,,Vyjádření AD k ploše vozovky"

za technický dozor stavebníka doporučuji ke schválení.

Náhradní výsadba dřevin
Náhradní výsadba dřevin byla provedena dle podmínek stavebního povolení. Za technický dozor

stavebníka doporučuji ke schválení.

Dopravní značení
Značky SDZ byly upraveny dle požadavku DI PČR, za technický dozor stavebníka doporučuji ke

schválení.

Odstranění sloupků a vedení
Na základě požadavku objednatele nebyly provedeny některé z prací na přeložce sdělovacího

vedení. Za technický dozor stavebníka doporučuji ke schválení.

B IBR Consulúng, s. r. o
Sokolovská 3521215, 190 00 Praha 9 - Vysočany
tel./fax: +420 234 256 212XR e-mail: info@ibrconsulting.cz

www.ibrconsulting.cz

IČ' 25023446
DIČ: CZ25023446
Obchodní rejstřík: Městský soud
v Praze, oddíl C, vložka 235748
datová schránka: i2gbcjm



IB
XR

KanalizaČní šachty (drenáže)
Poloha drenáže a počet šachet byl upraven a odsouhlasen AD. Za technický dozor stavebníka

doporučuji ke schválení.

Za technický dozor konstatuji, že navržený objem prací rozsahem odpovídá skutečně provedeným

pracím, Jednotkové ceny jsou stanoveny vhodným oceněním. DoporuČuji ZBV 2 k odsouhlasení.

V Liberci dne 8. ledna 2021 IB

XR
Petr jiřimský

TDS

IB
XR

IBR Consulting, s. r. o.
Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 - Vysočany
tel./fax: +420 234 256 212
e-mail: info@ibrconsulting.cz
www.ibrconsulting.cz

IČ 25023446
DIČ. CZ25023446
Obchodní rejstřík Městský soud
v Praze, oddíl C, vložka 235748
datová schránka: i2gbcjm



SKANSKA
PLNÁ MOC

PM/7181/2020

Skanska a.s., lČ: 262 71 303, sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904, zastoupená prokuristou
Ing. Alešem Krupkou, tímto

zmocňuje

zaměstnance společnosti Skanska a.s.

Michala Pfafa,

a

Ing. Jana Lintnera,

bytem: C
datum narozeni:
funkce: ředitel závodu

bytem:
datum narození:
funkce: vedoucí střediska

a) aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. ve všech zadávacích řízeních podle
zákona Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), jakož i v zadávacích
řízeních mimo režim ZZVZ, a činili veškerá právní jednání s tím související, zejména aby
jejím jménem podávali a podepisovali žádosti o účast a nabídky s nabídkovou cenou do výše
50 mil.KČ (bez DPH) v každém jednotlivém případě, podávali námitky a návrhy na
přezkoumání úkonů zadavatele. V souvislosti s účastí společnosti Skanska a.s. v zadávacích
řízeních jsou jmenovaní rovněž oprávněni k uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem v případě
výběru nabídky společnosti Skanska a.s. jako nejvhodnější a rovněž k uzavíráni smluv o dílo,
jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění závazků společnosti
Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou, a dále

b) aby společně jednali jménem společnosti Skanska a.s. v zadávacích řízeních podle zákona
Č.134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, jakož i v zadávacích řízeních mimo režim
ZZVZ, s uchazečem, který má zájem zúčastnit se jako dodavatel zadávacího řízeni na
veřejnou zakázku, o uzavřeni smlouvy o smlouvě budoucí, jejímž obsahem bude závazek
společnosti Skanska a.s. podílet se na plnění veřejné zakázky a/nebo prokázání části chybějící
kvalifikace podle ZZVZ s nabídkovou cenou do výše 50 mil.Kč (bez DPH) a v případě výběru

. nabídky uchazeče ve veřejné zakázce jako nejvýhodnější jsou uvedené osoby oprávněny za
společnost Skanska a.s. uzavřít s uchazečem i realizační smlouvu o dílo a rovněž k uzavírání
smluv o dílo, jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění závazků
společnosti Skanska a.s. souvisejícícil ,s příslušnou veřejnou zakázkou.

Platnost této plné moci je do 3 1.1
V Olomouci d e .12.2020

Ing. Aleš ka

Plnou moc přijímám:

Michal Pfä ře itel závodu Ing. Jan Lintner, vedoucí střediska



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 134737222-14963-210105093859, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: IVANA CILEČKOVÁ

Vystavil: Městská část Praha-Řeporyje
Pracoviště: Městská část Praha-Řeporyje
Praha 5-Řeporyje dne 05.01.2021

134737222-14963-210105093859


